
Писмо од Драган Богдановски до Душко- Витшје, 16 февруари 1990 год,
Среда, 20 Февруари 2013 05:00

Драги Душко, твоето писмо од 4 овој месец го добив, многу ти благодарам што така
опширно ми ги излагаш работите.
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